П Р О Т О К О Л
Встречи Главы Белогорновского муниципального образования с населением Белогорновского муниципального образования в с. Белогорное.

место проведения: здание администрации с. Белогорное                                                       дата и время проведения: 03.07.2024 года, 17:30 час.

Присутствовало 19 человек
Открывает и ведет встречу Поликарпов С.Н. глава Белогорновского муниципального образования.
Протокол ведет Алхименок Н.П. заместитель главы администрации Белогорновского муниципального образования.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Отчет главы Белогорновского муниципального образования о проделанной работе за 6 месяцев 2024 года  (докладчик Поликарпов С.Н. глава Белогорновского муниципального образования).

Поликарпов С.Н.: «Уважаемые  присутствующие! Наша встреча организована для доведения до населения отчета о работе главы Белогорновского муниципального образования за 6 месяцев 2024 года. Предлагаю начать работу. Прошу голосовать за предлагаемую повестку».
Голосовали:
«ЗА» - 19 (девятнадцать)   «Против» - 0 (ноль)  «Воздержался» - 0 (ноль)
Принято единогласно.
РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

СЛУШАЛИ:
Поликарпов С.Н., отчитался перед присутствующими на встрече о деятельности главы муниципального образования, администрации Белогорновского муниципального образования за 6 месяцев 2024 года (Отчет прилагается).
РЕШИЛИ:
Отчет главы Белогорновского муниципального образования Поликарпова С,Н. за 6 месяцев 2024 года  принять к сведению.

Председатель                                                            С.Н. Поликарпов
 Секретарь                                                                  Н.П. Алхименок

Список присутствующих на встрече главы Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением Белогорновского муниципального образования с. Белогорное  от 03.07.2024 года

	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Поликарпов С.Н.

	2
	Алхименок Н.П.

	3
	Рыдаева Н.И.

	4
	Безруднов В.П.

	5
	Петрянин А.И.

	6
	Плаксина М.И.

	7
	Князева С.А.

	8
	Перепелов Ю. В.

	9
	Чуев В.К.

	10
	Чуева А,А.

	11
	Носкова Н.В.

	12
	Лохонина И.И.

	13
	Решетникова Е.В.

	14
	Поликарпов В.Ю.

	15
	Гейзлер И.Ю.

	16
	Логинова В.К.

	17
	Алхименок Н.М.

	18
	Гусев С.В.

	19
	Осикова Н.В.